
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 
 

от 11.10.2022                                                                             № 832 
пос. Парковый 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике среди учащихся 5-6 классов  

в 2022-2023 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения  Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 5 августа 

2022 года № 1816 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 

учебном году», приказами управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район от 16 августа 2022 года № 639 

«Об организации проведения всероссийской олимпиады школьников в 

муниципальном образовании Тихорецкий район в 2022-2023 учебном году», от 

22 августа 2022 года № 663 «Об утверждении списка ответственных лиц за 

организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников, получение и тиражирование заданий, утверждение плана 

организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования Тихорецкий район в 2022-2023 учебном году», от 

22 августа 2022 года № 666 «Об утверждении состава жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

Тихорецкий район в 2022-2023 учебном году», от 22 августа 2022 года № 668 

«Об утверждении общих требований по общеобразовательным предметам при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

муниципальном образовании Тихорецкий район в 2022-2023 учебном году», от 

8 сентября 2022 года № 730 «Об утверждении требований при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, 

географии, ОБЖ, обществознанию, физической культуре, экологии, экономике 

в 2022-2023 учебном году» 27 сентября 2022 года был проведен школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников по экономике в 5-6 классах. 

 На основании вышеизложенного и решения жюри школьного этапа 



2 

всероссийской олимпиады школьников по экономике в 5-6 классах в 2022-2023 

учебном году (протокол № 1 от 7 октября 2022 года) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике в 5-6 классах в 2022-2023 учебном году 

согласно приложениям 1-2 к настоящему приказу; 

2. Начальнику отдела развития образования управления образования 

администрации муниципального образования Тихорецкий район Косовой М.А.: 

довести содержание данного приказа до сведения руководителей 

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования Тихорецкий район; 

обеспечить размещение данного приказа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

муниципального образования Тихорецкий район в разделе «Управление 

образования/Всероссийская олимпиада школьников/Школьный этап». 

3. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений: 

довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей), учителей-предметников; 

разместить приказ на официальном сайте учреждения; 

объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 5-6 классах в 2022-2023 учебном году; 

наградить поощрительными грамотами победителей и призёров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике в                     

5-6 классах в 2022-2023 учебном году; 

использовать результаты победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады по экономике в 5-6 классах в 2022-2023 учебном 

году для пополнения портфолио учащихся и учителей; 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления                                                                   И.В. Скорищенко 

 



Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования Тихорецкий район 

от 11.10.2022 № 832 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по экономике в 2022-2023 учебном году в 5 классе  

 
№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

1  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Новикова А.С. 5в 52 победитель 

2  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Милюкова В.А. 5 50 победитель 

3  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Халанская Е.О. 5 50 победитель 

4  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Зверева М.И. 5в 45 призер 

5  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Зыков Н.М. 5 42 призер 

6  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Криворучко М.Д. 5в 42 призер 

7  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Бортникова Е.А. 5в 41 призер 

8  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Максименко В.Н. 5в 41 призер 

9  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Звягтн Р.С. 5в 40 призер 

10  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Шипицина А.Г. 5в 40 призер 

11  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Закурдаева З.Р. 5в 39 призер 

12  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Пшеничная В.С. 5а 39 призер 

13  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Михайлова И.В. 5в 37 призер 

14  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Подольская С.Д. 5а 37 призер 

15  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Астапов Я.И. 5а 36 призер 

16  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Башлай Т.А. 5 36 призер 

17  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Гончарук Д.И. 5а 35 призер 

18  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Сосна Д.В. 5в 35 призер 



 

 

2
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

19  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Тимошенко В.В. 5в 35 призер 

20  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Яловой К.С. 5в 35 призер 

21  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Артемпенко О.Д. 5в 34 участник 

22  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Осипенко З.К. 5 34 участник 

23  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Познякова М.А. 5 34 участник 

24  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Федосеев Р.С. 5 34 участник 

25  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Хаустов А.А. 5а 34 участник 

26  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Галичанин А.О. 5а 33 участник 

27  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Степанюк В.И. 5в 33 участник 

28  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Аникьева А.А. 5в 32 участник 

29   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Денеко А.И. 5б 32 участник 

30  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Косинова А.А. 5 32 участник 

31  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Пономаренко П.С. 5в 32 участник 

32  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Ковтун И.А. 5а 31 участник 

33  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Гербут М.Д 5 30 участник 

34  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Кучерявенко М.А. 5 30 участник 

35  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Полухин Д.И. 5а 30 участник 

36  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Саркисян А.Д. 5 30 участник 

37  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Горин А.И. 5в 29 участник 

38  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Кашилина А.Е. 5в 29 участник 

39  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Прокопенко М.А. 5а 29 участник 

40  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Тесликов В.М. 5б 29 участник 

41  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Устименко В.Е. 5в 29 участник 

42  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Безякина А.Д. 5в 28 участник 

43  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Веремеенко В.С. 5а 28 участник 

44  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Меньшикова Д.Д. 5а 28 участник 

45  МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Неретин М.А. 5 28 участник 

46  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Николаева С.А. 5в 28 участник 



 

 

3
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

47  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Шадрин К.М. 5 28 участник 

48  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Киселев Д.А. 5б 27 участник 

49  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Небрат А.Э. 5а 27 участник 

50  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Перепелица Д.Д. 5в 27 участник 

51  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Руднев М.Д. 5в 27 участник 

52  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Василенко Д.П. 5а 26 участник 

53  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Диденко В.Д. 5 26 участник 

54   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Кошаташян А.А. 5б 26 участник 

55  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Московой Р.Е. 5 26 участник 

56  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Серпуховитин А.С. 5 26 участник 

57  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Бральчук Е.А. 5б 25 участник 

58  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Кищенко З.И. 5б 25 участник 

59  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Лисовой Р.А. 5а 25 участник 

60  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Малова Е.И. 5 25 участник 

61  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Павлущенко И.А. 5в 25 участник 

62  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Пономаренко А.С. 5в 25 участник 

63  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Черевко А.Н. 5б 25 участник 

64  МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Васильев А.Д. 5 24 участник 

65  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Гамзабеков А.С. 5в 24 участник 

66  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Жудина С.А. 5а 24 участник 

67  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Зубайкалова А.И. 5 24 участник 

68  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Страдина П.О. 5 24 участник 

69  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Чёрная А.Д. 5 24 участник 

70  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Шестаков М.А. 5 24 участник 

71  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Шолом Д.Д. 5в 24 участник 

72  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Ямчицкая А. Д. 5 24 участник 

73  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Брусленский Д.А. 5 23 участник 

74  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Викулова В.В. 5 23 участник 



 

 

4
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

75  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Герасименко В.В. 5 23 участник 

76  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Корнева С.П. 5в 23 участник 

77  МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Лизунова А. В. 5 23 участник 

78  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Макиенко С.С. 5а 23 участник 

79  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Олинец С.А. 5а 23 участник 

80  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Хильченко И.Д. 5в 23 участник 

81  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Авдышева А.П. 5б 22 участник 

82  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Брага С.А. 5в 22 участник 

83  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Гудков Т.В. 5а 22 участник 

84  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Климова Е.А. 5а 22 участник 

85  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Климчук Л.А. 5в 22 участник 

86  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Ковалёва С.В. 5 22 участник 

87  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Куртов А.А. 5 22 участник 

88  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Мельникова М.В. 5в 22 участник 

89  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Петров А.А. 5а 22 участник 

90  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Сазонов М.Д. 5 22 участник 

91  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Сергиенко М.Р. 5а 22 участник 

92  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Фёдорова М.М. 5б 22 участник 

93  МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Федотенко М.С. 5 22 участник 

94  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Черенкова М.Д. 5а 22 участник 

95  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Шилов В.М. 5а 22 участник 

96  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Арсентьева А.В. 5а 21 участник 

97  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Булатов М.Т. 5б 21 участник 

98  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Григорян А.А. 5б 21 участник 

99  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Долгополова Е.А. 5в 21 участник 

100  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Кривопальецва Е.О. 5б 21 участник 

101  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Павилет М.В. 5 21 участник 

102  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Сердюкова А.А. 5а 21 участник 



 

 

5
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

103  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Сохно А.В. 5а 21 участник 

104  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Суслова Л.И. 5б 21 участник 

105  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Аксёнов И.А. 5 20 участник 

106  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Бурняшева А.Н. 5в 20 участник 

107  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Гайворонский К.В. 5в 20 участник 

108  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Зиновьева У.А, 5а 20 участник 

109  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Картавцов В.С. 5в 20 участник 

110  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Кожевникова С.В. 5 20 участник 

111  МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Комарова Е.М. 5 20 участник 

112  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Окунев М.А. 5в 20 участник 

113  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Степанова А.В 5 20 участник 

114  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Ткачева Д.В 5а 20 участник 

115  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Харченко В.С. 5а 20 участник 

116  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Гальцева С.Н. 5б 19 участник 

117  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Груник У.И. 5 19 участник 

118  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Загребина П.Р. 5а 19 участник 

119  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Кофанов К.М. 5 19 участник 

120  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Лазутина А.Т. 5а 19 участник 

121  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Латыш М.С. 5 19 участник 

122  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Поляничко К.Д. 5б 19 участник 

123  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Тихонов К.Д. 5в 19 участник 

124  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Апухтин В.В. 5 18 участник 

125  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Волков В.А. 5а 18 участник 

126  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Голяк А.В. 5 18 участник 

127  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Ковалева П.И. 5 18 участник 

128  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Рачик Е. Р. 5 18 участник 

129  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Щетина В.С. 5 18 участник 

130  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Бочкарев А.Д. 5 17 участник 



 

 

6
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

131  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Камыхин Н.А. 5в 17 участник 

132  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Кипайкина С.А. 5 17 участник 

133  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Поляков Д.А. 5а 17 участник 

134  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Репин М.В. 5 17 участник 

135  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Агасьян А. А. 5 16 участник 

136   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Акопова К.Я. 5б 16 участник 

137  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Гайворонская А.В. 5в 16 участник 

138   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Горянина Э.Т. 5д 16 участник 

139  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Драганцев А.С. 5 16 участник 

140  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Ильина Е. А.  5 16 участник 

141  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Каграманова А.А.  5 16 участник 

142  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Мовчан Д. А. 5а 16 участник 

143  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Муравьева К.А. 5 16 участник 

144  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Педченко З.И. 5 16 участник 

145  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Степанец А.С. 5а 16 участник 

146  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Стрельцова С.Н. 5в 16 участник 

147  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Тушева С.В. 5 16 участник 

148  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Головко В.А. 5 15 участник 

149  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Коржов К.Д. 5в 15 участник 

150  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Ли Е.С. 5 15 участник 

151   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Артюхова И.Д. 5д 14 участник 

152   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Беседина С.Ю. 5б 14 участник 

153  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Воронкова А.А. 5а 14 участник 

154  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Гамрецкий И.С. 5 14 участник 

155  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Глотов С.С. 5 14 участник 

156  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Давиденко Г.Е 5г 14 участник 

157  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Збратов Д.В. 5в 14 участник 

158  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Казачёк Е.А. 5в 14 участник 



 

 

7
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

159  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Калайда Л.С. 5в 14 участник 

160  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Карпова К.А. 5 14 участник 

161  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Олейников К.В. 5в 14 участник 

162  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Расшивкина П.И. 5 14 участник 

163  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Шляхова П. С.  5 14 участник 

164  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Голышенко Д.В. 5 13 участник 

165  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Ерохин М.Р. 5г 13 участник 

166  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Колобова А.Д. 5б 13 участник 

167  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Мартиросян К.С. 5 13 участник 

168  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Микрюков П.О. 5б 13 участник 

169  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Найденко В.Д. 5а 13 участник 

170  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Ногина В.П. 5в 13 участник 

171  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Саяпина П.Д. 5 13 участник 

172  МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Тушаева М. Х. 5 13 участник 

173  МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Христенко Д.М. 5 13 участник 

174  МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Чавус В.С. 5 13 участник 

175  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Шевелев А.Е. 5в 13 участник 

176  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Белашова Т.Н. 5 12 участник 

177  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Бельдиева М.А. 5г 12 участник 

178  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Бойченко С.А. 5в 12 участник 

179  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Висицкая М.Т. 5 12 участник 

180  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Жиркова А.М. 5в 12 участник 

181  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Коломийцев Д.С. 5 12 участник 

182  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Кравченко Н. А.  5 12 участник 

183  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Линькова Ю.П. 5б 12 участник 

184  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Мельников Д.С. 5г 12 участник 

185  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Мешкова К.А. 5в 12 участник 

186   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Паньков М.А. 5б 12 участник 



 

 

8
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

187  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Плахотин С.И. 5г 12 участник 

188  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Сторожева П.Ю. 5 12 участник 

189  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Харченко С.С. 5 12 участник 

190  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Шаатько А.В. 5 12 участник 

191  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Ежиков В.К. 5а 11 участник 

192  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Квасников А.Е. 5а 11 участник 

193  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Кулаков КВ 5 11 участник 

194  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Линова М.И. 5 11 участник 

195  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Маяков Т.М. 5г 11 участник 

196  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Празднов В.С. 5 11 участник 

197  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Афанасова К.М. 5г 10 участник 

198  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Волошин Р.П. 5 10 участник 

199  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Гасанова Д.А. 5 10 участник 

200  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Грудин А.С 5 10 участник 

201  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Загирулина К.Р. 5 10 участник 

202  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Киселев Д.Э. 5в 10 участник 

203  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Косинова А.В. 5 10 участник 

204  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Крюков А.А. 5 10 участник 

205  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Купин Д.А. 5 10 участник 

206  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Курганова А.А. 5 10 участник 

207  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Муругов Б. А.  5 10 участник 

208  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Олейников И.А. 5 10 участник 

209  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Показаньев И.А. 5 10 участник 

210  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Рябечкова СА 5 10 участник 

211  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Самойлова Л.А. 5 10 участник 

212  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Стеценко Ф. В. 5а 10 участник 

213  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Чернобаева В.А. 5 10 участник 

214  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Акмамедова Е.С. 5б 9 участник 



 

 

9
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

215  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Былух В.В. 5г 9 участник 

216  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Дашкевич А.Е. 5б 9 участник 

217  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Згруев Т. А. 5а 9 участник 

218  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Коржова Д.А. 5г 9 участник 

219  МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Лемихов И.С. 5 9 участник 

220  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Луц В.А. 5в 9 участник 

221  МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Мельников П. П. 5 9 участник 

222  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Османова М.Д. 5в 9 участник 

223  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Рожкова П.Е. 5в 9 участник 

224  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Сипетин Я.С. 5в 9 участник 

225  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Беседин М. А. 5б 8 участник 

226  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Закарян К.М. 5г 8 участник 

227  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Калоева М.В. 5 8 участник 

228  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Ковальчук К.А. 5 8 участник 

229  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Колесников В.В. 5 8 участник 

230  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Коломийцева В.В. 5 8 участник 

231  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Крутов Е. И. 5а 8 участник 

232  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Курбатов Р.М. 5б 8 участник 

233  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Лысогоров Д.И. 5 8 участник 

234  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Панченко В.А. 5 8 участник 

235  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Руденко С.А. 5в 8 участник 

236  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Семенова А.Ю. 5 8 участник 

237  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Соколов С. Н. 5б 8 участник 

238  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой  Хижнякова Е.А. 5 8 участник 

239  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Чудикова В.С . 5 8 участник 

240  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Шлычко Е.А. 5а 8 участник 

241  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Ясуник М.В. 5 8 участник 

242  МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Бобышева П. В. 5 7 участник 



 

 

1
0
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

243  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Ильяной Я.С. 5г 7 участник 

244  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Михайлюк А.А. 5 7 участник 

245  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Подсадний К.А. 5г 7 участник 

246  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Анофриев Л.В. 5а 6 участник 

247  МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Безуглов А.А. 5 6 участник 

248  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Газизова В.Э. 5 6 участник 

249  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Дирочка А. Н. 5в 6 участник 

250  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Зерко Р.Р. 5 6 участник 

251  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Коновалов А. Н. 5б 6 участник 

252  МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Мамедов Е. Р. 5б 6 участник 

253  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Оганесян Л.К. 5а 6 участник 

254  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Савельева П.С. 5 6 участник 

255  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Темилов А.И. 5 6 участник 

256  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Ушаков А.В. 5 6 участник 

257  МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Чистоклетова М. Н. 5 6 участник 

258  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Каменская М.Р. 5г 5 участник 

259  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Подкопова Д.С. 5б 5 участник 

260  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Пресняков М.М. 5г 5 участник 

261  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Чернова А.И. 5б 5 участник 

262  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Алисова А.А. 5 4 участник 

263  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Балабаев С.М. 5 4 участник 

264   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Башкатова М.С. 5д 4 участник 

265  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Бондаренко АА 5 4 участник 

266  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Винникова К.М. 5г 4 участник 

267  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Гранкина АА 5 4 участник 

268  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Гурьянова В.Э. 5 4 участник 

269  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Дадамян В.В. 5 4 участник 

270  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Дубовцов А.Д. 5 4 участник 



 

 

1
1
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

271  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Зеленский К.А. 5 4 участник 

272  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Иванов В.Ю. 5 4 участник 

273  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Истомин В.А. 5 4 участник 

274  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Караман Д.Д. 5 4 участник 

275  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Катаржнов Я.С. 5 4 участник 

276   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Коротыч А.Е. 5д 4 участник 

277  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Кошкарев М.Ю. 5 4 участник 

278  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Миленина К.М. 5 4 участник 

279  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Немыкина М.Н. 5 4 участник 

280  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Поливанова П.И. 5 4 участник 

281  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Пономаренко В.Е. 5г 4 участник 

282  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Порошина М.В. 5 4 участник 

283  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Росс Ф.Р. 5 4 участник 

284  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Свидин В.В. 5г 4 участник 

285  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Ткаечва Д.А. 5 4 участник 

286  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Шатов Н.А. 5 4 участник 

287  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Воронов В.С. 5 3 участник 

288  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Стукалин А.А. 5г 3 участник 

289   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Черкасова Л.И. 5г 3 участник 

290  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Аманбав Л.Р. 5 2 участник 

291  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Астапенко М.П. 5 2 участник 

292  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Верба Е.Ю. 5 2 участник 

293  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Глухова Е.М. 5 2 участник 

294  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Гулинский Н.В. 5 2 участник 

295  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Кардаш Е.Г. 5 2 участник 

296  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Каширина К.С. 5г 2 участник 

297  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Лесная А.А. 5 2 участник 

298  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Сай К.Н. 5 2 участник 



 

 

1
2
 

№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

299  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Токарев К.А. 5г 2 участник 

300  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Фильчуков М.С.  5 2 участник 

301  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Брехуненко Ю.С. 5 1 участник 

302  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Петросян М.А. 5 1 участник 

303  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Башкатов А.Е. 5 0 участник 

304  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Колгинова Д.А. 5 0 участник 

305  МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Коновалов Е.Н. 5 0 участник 

306  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка  Нестеренко К.Н. 5г 0 участник 

307  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Носов Д.В. 5 0 участник 

308  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Орехов Е.С. 5 0 участник 

309  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Саприцкая В.Э. 5 0 участник 

 

 

Начальник отдела 

развития образования                                                                                                                                                   М.А. Косова 



Приложение 2 

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования Тихорецкий район 

от 11.10.2022 № 832  

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по экономике в 2022-2023 учебном году в 6 классе  

 
№ п/п Наименование ОУ Фамилия, инициалы Класс 

обучения  

Кол-во 

баллов 

Статус (победитель, 

призер, участник) 

1  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Цветовая С.О. 6д 84 победитель 

2  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Ефимова А.С. 6д 72 победитель 

3  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Шабанова Т.А. 6б 70 победитель 

4  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Казинцев Д.А. 6б 54 победитель 

5  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Капустян М.В. 6д 54 победитель 

6  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Гайдамакина С.Д. 6 52 победитель 

7  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Коваленко С.М 6в 50 победитель 

8  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Азаренко Р.А. 6е 45 призер 

9  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Колесников Р.С. 6б 44 призер 

10  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Шелуха Н.А. 6 42 призер 

11  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Ермак Т.В. 6е 41 призер 

12  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Богодухов И.В. 6б 40 призер 

13  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Купина К.М. 6б 39 призер 

14  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Бабич А.В. 6б 38 призер 

15  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Бойко С.Ю. 6е 38 призер 

16  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Глазкова В.Д. 6б 38 призер 

17  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Желтовский Е.Е. 6е 37 призер 

18  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Зволь С.В. 6а 37 призер 



 

 

2
 

19  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Мовсесян Б.Г. 6 37 призер 

20  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Борисов М.К. 6б 36 призер 

21  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Дмитревцова М.С. 6д 36 призер 

22  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Песоцкий Д.А. 6б 36 призер 

23   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Австрийченко С.С. 6б 34 участник 

24  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Крикухина С.В. 6б 34 участник 

25  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Фоменко П.Н. 6в 33 участник 

26  МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Киндеева А.С. 6 32 участник 

27  МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Макарихина Я. С. 6 32 участник 

28   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Поздняков П.А. 6б 32 участник 

29  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Сошенко Я.К. 6в 32 участник 

30  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Чикида К.И. 6е 32 участник 

31  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Шестакова С.А. 6 32 участник 

32  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Зюзькова Н.Е. 6а 31 участник 

33  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Мартынюк А.Д. 6в 31 участник 

34   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Воронин Г.Д. 6д 30 участник 

35  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Петряева А. А 6 30 участник 

36  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Салий А.Д. 6б 30 участник 

37  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Юрченко А.В. 6б 30 участник 

38  МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Котова П.Е. 6 а 29 участник 

39  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Криковцева М.Ю. 6д 29 участник 

40  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Мальцева П.П. 6 29 участник 

41   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Гальченко А.Г. 6в 28 участник 

42   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Гострый Р.А. 6в 28 участник 

43   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Гулярова Д.В. 6в 28 участник 

44  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Кабища Е.А. 6б 28 участник 

45  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Приймак В.Ю. 6 28 участник 

46  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Абрамова В.С. 6е 27 участник 

47  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Бейболатова А.Ю. 6б 27 участник 

48  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Журавлева Д.А. 6е 27 участник 



 

 

3
 

49  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Король З.М. 6а 27 участник 

50  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Новиков А.А. 6в 27 участник 

51  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Шатова Ю.Н. 6 27 участник 

52  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Гиталов М.Т. 6 26 участник 

53  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Гузенко И.А. 6е 26 участник 

54  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Киселева А.Г. 6 26 участник 

55  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Ламаш М.А. 6 26 участник 

56  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Литвинова И.Н. 6д 26 участник 

57  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Малий А.В. 6г 26 участник 

58  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Нестерова А.В. 6 26 участник 

59  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Сардарова Д.В. 6 26 участник 

60  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Житняя В.С. 6в 25 участник 

61  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Котов А.Д. 6б 25 участник 

62  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Тарасова Д.С. 6 25 участник 

63  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Емельянова А.С. 6в 24 участник 

64  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Караман Н.И. 6 24 участник 

65   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Личманов А.В. 6б 24 участник 

66  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Малеева А. П. 6 24 участник 

67  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Требисова АА. 6е 24 участник 

68  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Четверикова Д.В. 6 24 участник 

69  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка  Плахотина А.С. 6б 23 участник 

70  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Акинин Е.Н. 6е 23 участник 

71  МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Арутюнян Г. Г. 5 23 участник 

72  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Аспидова Е.В. 6 23 участник 

73  МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской Вечера У. Т. 6 23 участник 

74  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Волков И.В. 6а 23 участник 

75  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Волкова В.Н. 6б 23 участник 

76  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Гребеник Е.А. 6д 23 участник 

77  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Илларионова Р.Е. 6в 23 участник 

78  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Король К.В. 6 23 участник 



 

 

4
 

79  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Подосенова П.Ю. 6е 23 участник 

80  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Бочкаров М.Д. 6 22 участник 

81  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Васищева М. В.  6 22 участник 

82  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Гейн Р.А. 6а 22 участник 

83  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Герасимова В.Е. 6 22 участник 

84  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Ивлева Е.А. 6в 22 участник 

85  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Ильмухина А.С. 6в 22 участник 

86  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Калигина М.Д. 6в 22 участник 

87  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Карпова А.В 6в 22 участник 

88  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Коровина Д. Н. 6а 22 участник 

89  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Косов А.А. 6д 22 участник 

90  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Кравец С.А 6в 22 участник 

91  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Куриченко К.Р. 6а 22 участник 

92  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Петренко М. А. 6 22 участник 

93  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Саакян Т.Ш. 6 22 участник 

94  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Савельева В.И 6в 22 участник 

95  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Ушакова Н.С. 6в 22 участник 

96  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Федосова В.Д. 6б 22 участник 

97  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Филимонов С.А. 6 22 участник 

98  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Шарай А.А. 6б 22 участник 

99  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Айрумян Э.В. 6д 21 участник 

100  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Войняк Р.А. 6д 21 участник 

101  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Резниченко К.В. 6 21 участник 

102  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Рустамов А.Ш. 6 21 участник 

103  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Сельменё Ю.А. 6в 21 участник 

104  МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Батраченко А.А. 6а 20 участник 

105  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Васильченко Е.Д. 6 20 участник 

106  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Верба А.С. 6б 20 участник 

107  МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Волошина А. Э. 5 20 участник 

108  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Горшинев А.А. 6в 20 участник 



 

 

5
 

109   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Грузин Г.А. 6б 20 участник 

110   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Груцынова Т.Н. 6б 20 участник 

111  МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Зологина В.В. 6 20 участник 

112  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Иванчук Д.М. 6б 20 участник 

113  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Игнатова Т.Г. 6 20 участник 

114  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Казанцева М.М. 6д 20 участник 

115  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Махмудова Д.Р 6 20 участник 

116  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Пахтанов Д.В. 6 20 участник 

117   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Суша П.В. 6б 20 участник 

118  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Утяткин М. М. 6 20 участник 

119  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Шепелева С.Н. 6а 20 участник 

120  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Бабошкина А.Е. 6д 19 участник 

121  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Герасименко М.А. 6б 19 участник 

122  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Гомонова А.А. 6д 19 участник 

123  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Грицюк М.С. 6в 19 участник 

124  МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Дмитрова А.Н. 6 19 участник 

125  МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Забугина А.Д 6а 19 участник 

126  МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Кушнирова С. Д. 5 19 участник 

127  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Лубян К.Е. 6б 19 участник 

128  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Савина А.С. 6 19 участник 

129  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Чубукина А.С. 6а 19 участник 

130  МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Широкова О.А. 6а 19 участник 

131  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Волошин Д.Ю. 6 18 участник 

132  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Бурлуцкая А.Ю. 6 18 участник 

133  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Демакова К.М. 6 18 участник 

134  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Евсеева В.В. 6 18 участник 

135  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Калиян В.В. 6а 18 участник 

136  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Кучмай А.С. 6в 18 участник 

137  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Лазеба Ю.Ю. 6 18 участник 

138  МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской Левашов Е. 6 18 участник 



 

 

6
 

139  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Незвинская М.М. 6 18 участник 

140  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Чеботарева М.А. 6 18 участник 

141  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Швец А.В. 6 18 участник 

142  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Дорохов В.В. 6д 17 участник 

143  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Ким Д.Д. 6д 17 участник 

144  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Мельников М.С. 6д 17 участник 

145  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Нартов А.Д. 6д 17 участник 

146   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Басыров Э.Э. 6д 16 участник 

147  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Волкова С.А. 6 16 участник 

148  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Волокитина Д.Р. 6а 16 участник 

149  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Добровольский С.С. 6г 16 участник 

150  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Жернова С.Е. 6 16 участник 

151  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Захарченко Д.А. 6 16 участник 

152  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Зубрилов А.А. 6 16 участник 

153  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Кутикова О.Ф. 6 16 участник 

154  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Ларин Р.И. 6а 16 участник 

155  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Махно Н.Д. 6в 16 участник 

156  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Миличкин Р.А. 6в 16 участник 

157  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Санникова Т.И. 6 16 участник 

158  МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Цокур Е. Н. 6 16 участник 

159  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Чаплыгин Н.А. 6 16 участник 

160  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Шестакова М.Н. 6 16 участник 

161  МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской Бузулук В. 6 15 участник 

162  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Ковтун Р.Р. 6г 15 участник 

163  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Краева В.А. 6б 15 участник 

164  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Кривошап В.Е. 6в 15 участник 

165  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Лаптева М.Н. 6б 15 участник 

166  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Мельников Г.С. 6б 15 участник 

167  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Черненко А.В. 6 15 участник 

168  МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Шароат М. 6 15 участник 



 

 

7
 

169  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Андриенко Н.А. 6 14 участник 

170   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Артюшенко И.А. 6б 14 участник 

171   МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Грищенко А.А. 6б 14 участник 

172  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Ковальчук А.Р. 6 14 участник 

173  МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Манукян И. А. 5 14 участник 

174  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Мокин Г.Е. 6а 14 участник 

175  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Николенко С.И 6 14 участник 

176  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Подмастерец А.А. 6д 14 участник 

177  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Севостьянова Д.В. 6 14 участник 

178  МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Скоробогатов К.А. 6д 14 участник 

179  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Троян А.С. 6 14 участник 

180  МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Агошкова В.Н. 6 а 13 участник 

181  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Житникова Э.А. 6г 13 участник 

182  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Жукова Е.М. 6д 13 участник 

183  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Завгородний А.А. 6д 13 участник 

184  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Зинченко М.А. 6в 13 участник 

185  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Искандарян Д.Р. 6г 13 участник 

186  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Мещериков В.Д. 6а 13 участник 

187  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Снагинская В.Н. 6б 13 участник 

188  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Хваль К.В. 6г 13 участник 

189  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Шубина А.С. 6а 13 участник 

190  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Анциферова Л.И. 6 12 участник 

191  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Ванюков Е.А. 6 12 участник 

192  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Варламова А.Д. 6 12 участник 

193  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Волкова Н.А. 6г 12 участник 

194  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Глазкова С.А. 6г 12 участник 

195  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Давыдов В.В. 6 12 участник 

196  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Жуков М.С. 6 12 участник 

197  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Коренчук А.П. 6в 12 участник 

198  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Криворучко Н.С. 6б 12 участник 



 

 

8
 

199  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Крыженкова Т.Д. 6д 12 участник 

200  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Морозова А.А. 6 12 участник 

201  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Погосян Г.А. 6 12 участник 

202  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Пополитов Д.И. 6 12 участник 

203  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Рахманина Д.И. 6г 12 участник 

204  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Скрипникова Ю.В. 6 12 участник 

205  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Такшеев А.Н. 6б 12 участник 

206  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Шанидзе А.Р. 6 12 участник 

207  МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Веретенникова С.Д. 6е 11 участник 

208  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Незнаев Д.Н. 6 11 участник 

209  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Скопинцева М.А. 6б 11 участник 

210  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Ющик А.Н. 6д 11 участник 

211  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Бартуль К.М. 6 10 участник 

212  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Борисов А.С. 6б 10 участник 

213  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Бреус Е.С. 6 10 участник 

214  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Буняева И.А. 6 10 участник 

215  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Ермаков Д.С. 6в 10 участник 

216  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Кисиленко К.В. 6в 10 участник 

217  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Климов Н.С. 6а 10 участник 

218  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Лебедев М.Е. 6г 10 участник 

219  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Лошенко Д.В. 6 10 участник 

220  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Мещерикова В.О. 6 10 участник 

221  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Нечай Е.В 6б 10 участник 

222  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Сергеева Е.А. 6б 10 участник 

223  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Акмамедова Э.Ю. 6д 9 участник 

224  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Вирченко Н.А. 6 9 участник 

225  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Логинова М.И. 6в 9 участник 

226  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Ременьщикова К.С. 6 9 участник 

227  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Сафонова К.И. 6а 9 участник 

228  МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка Бузун А. Н. 6а 8 участник 



 

 

9
 

229  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Аманбаева С.Э. 6 8 участник 

230  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Бурлуцкая В.Ю. 6 8 участник 

231  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Горохов Д.Э 6 8 участник 

232  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Колеснева.А.А 6 8 участник 

233  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Миронова Я.И. 6 8 участник 

234  МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Реброва Я.А 6 8 участник 

235  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Сергеев А.Д. 6а 8 участник 

236  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Скибина Е.Д. 6 8 участник 

237  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Уланова В.Е 6 8 участник 

238  МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской Чичковский В.А. 6 8 участник 

239  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Чорней С. 6 8 участник 

240  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Вотинцова В.Н. 6г 7 участник 

241  МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого Гунько С.А. 6 7 участник 

242  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Иванов Д.С. 6г 7 участник 

243  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Кузьменко Я.Р. 6д 7 участник 

244  МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Поднебесный Ф. К. 6 7 участник 

245  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Близняков В.С. 6г 6 участник 

246  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Глазкова А.А. 6г 6 участник 

247  МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Глоба С.Н. 6 6 участник 

248  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Гридина М.И 6 6 участник 

249  МБОУ СОШ № 37 ст. Алексеевской Дульцева К. 6 6 участник 

250  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Катунцева С.В. 6д 6 участник 

251  МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка Качур В.Е. 6 6 участник 

252  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Медина С.Р. 6а 6 участник 

253  МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Новиков А.К. 6в 6 участник 

254  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Посохова Д.И. 6а 6 участник 

255  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Потемкина М.Р. 6 6 участник 

256  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Скибина Ю.Д. 6 6 участник 

257  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Черкова Е.В. 6б 6 участник 

258  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Боданова М.Е. 6 5 участник 



 

 

1
0
 

259  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Скоробогатова В.С. 6 5 участник 

260  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Аксенов А.С. 6 4 участник 

261  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Баева Б.В. 6 4 участник 

262  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Батуева А.А. 6 4 участник 

263  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Григорян Е.Р. 6 4 участник 

264  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Карпов А.А. 6 4 участник 

265  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Кривенко А.Н. 6 4 участник 

266  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Лисицына Э.А 6 4 участник 

267  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Мачулина М.Н. 6 4 участник 

268  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Рябцева С.А. 6 4 участник 

269  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Сапожникова А.Ф. 6 4 участник 

270  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Доцяк А.Н. 6 3 участник 

271  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Иовлева К.В 6 3 участник 

272  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Ковешников Р.Э 6 3 участник 

273  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Лебедева К.В. 6в 3 участник 

274  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Майорова А.Р 6 3 участник 

275  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Уварова Л.О 6 3 участник 

276  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Шоймардова К.С. 6 3 участник 

277  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Айдинова Д.А 6 2 участник 

278  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Айрапетова А.Г. 6 2 участник 

279  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Ананикова С.В. 6 2 участник 

280  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Борзик А.П. 6г 2 участник 

281  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Бурков С.В. 6 2 участник 

282  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Викторова Э.О. 6 2 участник 

283  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Волошин Р.В 6 2 участник 

284  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Говтман А.А. 6 2 участник 

285  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Китаева В.Р. 6 2 участник 

286  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Колеснев С.И. 6 2 участник 

287  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Михайлюк С.А. 6 2 участник 

288  МБОУ СОШ № 1 пос. Братского Мулеров М.С 6 2 участник 



 

 

1
1
 

289  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Топорков С.Д 6 2 участник 

290  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Чудикова А.Д 6 2 участник 

291  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Шумаков Е.А. 6а 2 участник 

292  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Абраменко Н.К. 6 0 участник 

293  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Воинский Д.А. 6 0 участник 

294  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Галинова Е.О. 6 0 участник 

295  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Гончар А.С. 6 0 участник 

296  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Карташов Д.П. 6 0 участник 

297  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Красникова В.В. 6г 0 участник 

298  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Лакаев М.В. 6 0 участник 

299  МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской Легейда В.Е. 6 0 участник 

300  МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Лукьянченко М.А. 6д 0 участник 

301  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Нурудинова Т.М. 6 0 участник 

302  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Сторожев З.В. 6 0 участник 

303  МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской Сунина В.И. 6 0 участник 

 

 

Начальник отдела 

развития образования                                                                                                                                                   М.А. Косова 


